
 

 

UCHWAŁA NR XIII/49/2023 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN "EKO-LOGICZNI" 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni" na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ust 1 i 3 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, 

art. 237 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe Związku na 2023 rok o kwotę 12 304,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 12 304,92 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości: 0,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej dochodów paragrafu z 900 90026 2440 „Dotacje 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych” na paragraf 900 90026 2460  „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” . 

Szczegóły zmian określa załączniki nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku na 2023 rok  o kwotę 512 304,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 512 304,92 zł 

- w tym wynagrodzenia i pochodne: 22 040,00 zł, 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 0,00 zł, 

- w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 490 264,92 zł (w tym wydatki związane  

z realizacją zadań w ramach projektu pn. „Wyposażenie w urządzenia służące edukacji ekologicznej bazy 

CZG ‘Eko-Logiczni” :  12 304,92 zł). 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 0,00 zł 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Planuje się deficyt budżetu Związku na 2023 rok na kwotę 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2639



2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody w kwocie 500 000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (paragraf 905). 

3. Planuje się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500 000,00 zł (paragraf 905), szczegóły 

zmian określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni” 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.    

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia Celowego  

Związku Gmin ,,Eko-Logiczni" 

 

 

Feliks Solecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2639



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/49/2023  Zgromadzenia Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku – DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
8 517 305,93 12 304,92 8 529 610,85 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
8 343 157,33 0,00 8 343 157,33 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

8 343 157,33 0,00 8 343 157,33 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
174 148,60 12 304,92 186 453,52 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

15 830,00 0,00 15 830,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

8 918,00 0,00 8 918,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

149 400,60 -149 400,60 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 161 705,52 161 705,52 

         

Razem: 8 517 305,93 12 304,92 8 529 610,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2639



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/49/2023  Zgromadzenia Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 8 600,00 0,00 8 600,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 8 600,00 0,00 8 600,00 

  
4810 Rezerwy 8 600,00 0,00 8 600,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
8 508 705,93 512 304,92 9 021 010,85 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
8 508 705,93 512 304,92 9 021 010,85 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
429 733,34 7 000,00 436 733,34 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
33 631,11 4 000,00 37 631,11 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
82 722,64 4 000,00 86 722,64 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 497,67 3 000,00 12 497,67 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 960,00 4 040,00 20 000,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
167 484,92 135 515,08 303 000,00 

  
4260 Zakup energii 5 203,01 14 796,99 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 000,00 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 668 272,32 329 128,85 7 997 401,17 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 176,00 824,00 5 000,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

48 000,00 0,00 48 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 9 000,00 20 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 393,56 0,00 10 393,56 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

9 000,00 0,00 9 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
6 131,36 0,00 6 131,36 

         

Razem: 8 517 305,93 512 304,92 9 029 610,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2639



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/49/2023  Zgromadzenia Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku – PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 

905 500 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2639


		2023-05-04T12:10:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




